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Sevilla (24/06/2022)

Campeonato de Espafia por Clubs de Remo Olimpico Paralimpico
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S Dopartsa RESULTADOS INDIVIDUALES

176 Masc ABS 1x 2000 Semifinales Semifinal 1
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Calle = Deportista(s)

GONZALEZ BUZON Carlos

MONTERO GOMEZ Joaquin

FERREIRA BERMUDES Santos Vitor Alberto
ESCOURIDO GARCIASOUZA Luis Miguel
FERNANDEZ FERNANDEZ Eugenio

DIAZ DELGADO Alberto

Club

CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86
CLUB REMO CEDEIRA

CLUB ESPORTIU OLIMPIC BARCELONA
C D MARINEIRO DE MERA

C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
REIAL CLUB MARITIM DE BARCELONA

177" Masc ABS 1x 2000 Semifinales Semifinal 2
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Calle = Deportista(s)

HORTA POMBO Caetano

BRIZ ZAMORANO Pablo
SANCHEZ VILLALBA Manuel
FOUCAULT Laurent

ALONSO DEHESA Asier
VAN-HORENBEKE BILBAO Eneko

Club

CLUB MAR DE NOIA

CENTRO NATACION HELIOS

REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA
BARCELONA CLUB DE REM

C.D. DE REMO ARRILUZE DE GETXO

C.D. DE REMO ARRILUZE DE GETXO

Regién &
DEPOR

alvela

uropea del
TE

Salida: 25/06/2022 20:40:00

Marca
00:07:13,93
00:07:20,68
00:07:23,18
00:07:33,40
00:07:38,85
00:07:41,86

Diferencia Observaciones
00:00:00,00
00:00:06,75
00:00:09,25
00:00:19,47
00:00:24,92
00:00:27,93

Salida: 25/06/2022 20:45:00

Marca
00:07:10,39
00:07:12,07
00:07:15,15
00:07:16,46
00:07:54,95
00:08:05,71

Diferencia Observaciones
00:00:00,00
00:00:01,68
00:00:04,76
00:00:06,07
00:00:44,56
00:00:55,32

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: 3 primeros a FINAL A, resto a FINAL B

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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